
797283-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 797283-2024 - Wyniki

Polska – Usługi sejsmiczne – Wykonanie „wyniesionej” kopalnianej stacji geofizyki górniczej 
oraz jej wyposażenie w aparaturę sejsmologiczną dla PGG S.A. Oddział KWK ROW Ruch 
Chwałowice i Ruch Jankowice
OJ S 252/2024 30/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-mail: a.plonka@pgg.pl
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Poszukiwanie lub wydobycie węgla lub innych paliw stałych

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie „wyniesionej” kopalnianej stacji geofizyki górniczej oraz jej wyposażenie w 
aparaturę sejsmologiczną dla PGG S.A. Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice i Ruch 
Jankowice
Opis: Wykonanie „wyniesionej” kopalnianej stacji geofizyki górniczej oraz jej wyposażenie w 
aparaturę sejsmologiczną dla PGG S.A. Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice i Ruch 
Jankowice
Identyfikator procedury: 8ef73971-e5e5-4c3a-9038-0287e34fc32b
Poprzednie ogłoszenie: 465153-2024
Wewnętrzny identyfikator: 472302351
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71352100 Usługi sejsmiczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie „wyniesionej” kopalnianej stacji geofizyki górniczej oraz jej wyposażenie w 
aparaturę sejsmologiczną dla PGG S.A. Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice i Ruch 
Jankowice

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/797283-2024
mailto:a.plonka@pgg.pl


797283-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Wykonanie „wyniesionej” kopalnianej stacji geofizyki górniczej oraz jej wyposażenie w 
aparaturę sejsmologiczną dla PGG S.A. Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice i Ruch 
Jankowice
Wewnętrzny identyfikator: 472302351

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71352100 Usługi sejsmiczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: PGG S.A. Oddział KWK ROW

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 15 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: najniższa cena (C) - waga 100 %

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z ustawą Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Polska Grupa Górnicza S.A.
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 885 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: SEVITEL Sp.z o. o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: SEVITEL Sp. z o. o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 3 885 000,00 PLN



797283-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 472401313
Data wyboru zwycięzcy: 21/11/2024
Data zawarcia umowy: 09/12/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Polska Grupa Górnicza S.A.
Numer rejestracyjny: 634-283-47-28
Departament: KWK ROW
Adres pocztowy: ul. Powstańców 30  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-039
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: PGG S.A. KWK ROW
E-mail: a.plonka@pgg.pl
Telefon: +48 327160581
Adres strony internetowej: https://www.pgg.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy
/profil-nabywcy/przetargi
Profil nabywcy: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Zamówień Publicznych
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl

mailto:a.plonka@pgg.pl
https://www.pgg.pl
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


797283-2024 Page 4/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: SEVITEL Sp.z o. o.
Numer rejestracyjny: 9542388146
Departament: SEVITEL Sp. z o. o.
Adres pocztowy: ul. Lepolda 29  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-189
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: SEVITEL Sp. z o. o.
E-mail: sekretariat@sevitel.pl
Telefon: +48 32 705 73 01
Faks: +48 32 705 73 99
Adres strony internetowej: https://sevitel.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://sevitel.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5fd92eaa-4b27-4f2a-80fb-8841134b4f56 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 30
Ogłoszenie – data wysłania: 27/12/2024 11:27:04 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 797283-2024
Numer wydania Dz.U. S: 252/2024

http://www.uzp.gov.pl
mailto:sekretariat@sevitel.pl
https://sevitel.pl
https://sevitel.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


797283-2024 Page 5/5

Data publikacji: 30/12/2024


